

1	2	3	4	5	6	7
		радиаторов для устранения)				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1520	57,66	66,424
99	RpSA19D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Прокладка пластиковых труб (PP, PE, PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 32 мм)	m	84,6000	41,883	3 543,327
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,8830	57,66	512,194
	85465213213	Teava din material plastic dm. 32mm	m	86,2920	34,00	2 933,928
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	10,1520	3,00	30,456
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	16,0740	3,10	49,829
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,3840	2,50	8,460
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,3840	2,50	8,460
100	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 1501- 2000 мм)- l=1.8m, h=0.5m	buc	8,0000	1 866,408	14 931,264
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,4000	57,66	369,024
	2822115700000	Radiator	buc	8,0000	1 820,00	14 560,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	28,00	2,240
101	ID04F	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 4" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 4")	buc	8,0000	99,402	795,216
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,8000	57,66	507,408
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	8,0000	32,00	256,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,1360	28,00	31,808
		Total	Lei			58 334,017
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			4 077,052
		Transportarea materialelor	1 %			402,138
		Total				62 813,207
		Cheltueli de regie	1 %			628,132
		Beneficiul de deviz	1 %			634,413
		TVA	20 %			12 815,150
		Total Раздел : WC				76 890,902